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INSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMlT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 
k Rr.R&it C~lWar. Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: wtvarM&agw.al 

D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyr&rit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe ti5 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti;. detyrimeve financiare ti5 ti;. zgjedhurve dhe te disa nEpunEsve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07,04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ni! ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
dae 11.05.2006. 

* 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

y!!?!yQm) A$?--03 -&03 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegik - Inspektori i P6rgjithshhn i ILIIKP-s$ q6 t6 verifikojne n& tE 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne em&r dhe pEr llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emij6ve madhore. 

Deklaroj se t2 dhlinat e pasqyruara prej rneje ne W dokument 
jane tLi vZrteta dhe nuk kanr deRIaruar asgj2 qZ; nuk &htZ e v Z W  

Institucioni dhe adresa 

1 
Data e emerimit ne 
funbeinnin n S  G-on 

E I 

Data e dorezimit ti 
deklnrnt6s 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P- " heahisht n d t y k h c t  (rhtsr dhe paLMmc) &. P.jfa, Jeh.tcqen, adrrr2e hr dodlmr, 
momemtin c Lryerja rLL r+e&m/fr vter& n) kki! ape ni! vahti? qi? pqymhet ni! ~ ~ ( ~ U I I K I I ~ ~  qi! 
dhpaed, p i d n  e Majcr, lC l u m g d  te delntneatevt vlcrC. qi? M rhtlur ipo paki4mar. p j d n  trkmeac 
@ ptkoeI tii @ Mj pau~rC, ti? pdujbbme dkc te lmftshmc, lhJ&ete, ti! reglbtrtrrr o~ jo mi? regjhhzt 
pabUW, p&r pahrdb2n u p  dekhimi i a i p r r r h h  deri m6 31 dbj- M vitit t8 dddnrimit. 

Nr. Pbhkrliui i pamW d k  b w h i  i W i m U  

',,,, ; ! ;.'.. , ..XJ ., , ,,>, , ., '., .\ 
N &~+mj&esh8m, v&h'd~ni tS 
piotboni ne fotokopje:te tij. .. -.- 

. 



REPUBL~KA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

TE ARDHURAT DHE ANGA~HMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Plrshkruani hollesisht tZ ardhurat @r vitin, nga paga ose pje* Shuma e te ardhurave H 
marrja n l  borde, komlsione e qdo angazhim e veprlmtari tjeti.r qi. Prfitunro, n l  lelre apo nii 
ka sjelW te ardhura personale, @r  bashkhhortlnien dhe Emijlt vdutl, nga deklarimi i 
madhorl. Piircaktoni emlrtimin e i~~tituclonit, 0rganiZatft~ apo miiparshem deri rnl 31 
aktivitetit nga ku janl siguruar t l  ardhurat, adreaa, nr. i regj*trit dhjetor ti. vitit te deklarimit 
publik, strtusi, objektin e veprimtawi s@ orgnnizntls, funkrlonin, (me shifra dhe me fjdl). 
natyren e angazhimit. ' 

' 
N&e !q format esh6 i pamjaftueshem, vazhdoni tE plot&.oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - INSRWTORATI I LARTE I DEKLARTIWT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- DHE FIZIK~ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi 1 

meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
T& dhenat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime fmanciare t5 pasqyrohen ne fleten nr.6, 
oer te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

I Prrshkruani hollesisht qellimin e detyrirnit finan- Shuma e shl!-er ngn Gjendja e det~r i rni t  te 
ciar. shurni;n totale ne iekc apo ne ~ a l u t e ,  date11 e deklarimi i mcparshFrn nlbetur pa shl!.er deri 
fillimit dhe ti; mbarimit $6 detyrtrnit irnt~ajiiviii), deri n i  31 tlhjetor te vitit ni; 31 dhjetor te vitit 16 
nr. e kontratcs dhe interesin-baze. tE deklarir~iit deklarimit 
I'6r kreditc hankare shumen totale (principal + (me slrifrs dhe me fjale) (me shifra ohe mc fjalei i interm), kohirgjsfjcn (muaji/riti, dhe kesli mujor. Principal+it~tcres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazi? ti4 nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, datg 07.04.2005, per pasurite q& * 

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&short/e ' $1 
Emer, atesi, mbiemer Wmije madhore se bashku me prinderit 

- 

Rmije madhore te ndare nga prinderit [7 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PBrgjegjes - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-se, qe tL verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet fianciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

DeWaroj se ti: dhbat e pasqyruara prej nteje ne Rae 
dokumentjane ti: vtri%zta dhe nukknm deklaruar asgii: 
qe nuk bht2 e virtete 

Emri. Mbiemri. Nenshkrimi I 








